sideratis bonis et laudabilibus operibns Magnificentie sue erga rem publicam

nostram, disponimus, et ex nunc promittimus dare ipsi Magnifico Capitaneo

unum bonum et honorabilem nidum, in quo honorabiliter stare poterit. Et

si nunc non nominamus ei dictum nidum , est quia expectamus , quod res

nostre, sicut sporamus, bene succedant, mediante sua magnanimitate, ut ho-

norabilius et melius sue Magnificentie providere possimus.

Dicto autem Ser Michaeli dicatur, ultra predicta, quod, ut cum alacri animo

serviat cum Magnifico Capitaneo, sicut hactenus fecit, nunc volumus , quod

habeat de stipendio a nostro dominio ducatos Centum in auro ad benepla-

citum nostri dominij.

De parte — 87.

De non — 6.

Non sincere — 8.

( Estratto, come sopra, Regis. XV. pag. 1 ;.

L.

Instrumentum per quod M. Gatamelata renunciat ju-

ribus quae habet in Feudo Valismareni.

In Chisti nomine. Amen. Anno Nativitatis ejusdem millesimo quadrigen-

tesimo trigesimo nono, indictione sccunda, die quinto mensis decembris

1 Manca qui il sostantivo rationes.
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Venetiis. Cam hoc sit, qnod magnifici» Gatamelata, ad presens capitaneus gc-

neralis omnium gentiom armigerarum Illustrissimi ducalis domini Venotiarum,

et comes Brandolinus de Begnacavalo alias habuerint in pheudum a Sere

nissimo domino domino Francisco Foscari, Dei Gratia Inclito duce, et Illu

strissimo dominio Venetiaram et cetera Castrum et locum Vallis Mareni

territorio cenetensis cum omnibus juribus et jurisdictionibus suis, sicut patet

publico concessionis et investitionis instrumento, scripto et publicato manu

ser Francisci Terracio. can cellario ducali Venetiarum, ac publici Notarii in

millesimo quadrigentesimo trigesimo sexto , indictione quarta decima , die

vero decimo octavo mensis Februarij, bulla prefati Serenissimi domini ducis

et ducalis dominij plumbea pendente munito, a me notario iufrascripto viso

et lecto. Nunc idem magnificus Gatamelata , sive vir egregius ser Michael

de Focie, Cancellarius et proeurator suus, ut patet publico procurationis in

strumento, scripto et publicato per Bartholomeum de Mianis in millesimo

quadrigentesimo trigesimo nono, indictione secunda, die sexto decimo mensis

Novembris a me notario infrascripto viso et lecto , habens ad infrascripta

plenissimam libertatem procuratorio nomine antedicto cjusdem M. Gatamc-

late, ac pro heredibus et successoribus suis, sponte et ex certa scientia ac

mota proprio et non per errorem, sed omnibus illis melioribus modis,jure